
Dz.U./S S223
20/11/2012
366937-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

20/11/2012 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366937-2012:TEXT:PL:HTML

PL-Białystok: Komputery osobiste
2012/S 223-366937

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Sąd Okręgowy w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 1
Punkt kontaktowy: Sąd Okręgowy w Białymstoku
Osoba do kontaktów: Beata Kardasz
15-950 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 857459319
E-mail: beata.kardasz@bialystok.so.gov.pl
Faks:  +48 857459319
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.bialystok.so.gov.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Ministerstwo lub inny organ krajowy lub federalny, w tym jednostki regionalne i lokalne

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: Resort Sprawiedliwości

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa sprzętu informatycznego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kod NUTS PL343

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu informatycznego dla Sądu Okręgowego w Białymstoku, przy
ul. M. Skłodowskiej-Curie 1:
1.1 Stacja robocza SO – 4 szt.
1.2 Stacja robocza PPO – 2 szt.
1.3 Stacja robocza KRS i NKW – 52 szt.

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:366937-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:beata.kardasz@bialystok.so.gov.pl
www.bialystok.so.gov.pl


Dz.U./S S223
20/11/2012
366937-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

20/11/2012 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

1.4 Stacja robocza SO – 35 szt.
1.5 Komputer przenośny – 22 szt.
1.6 Przełączniki sieci LAN LAN – 3 szt.
1.7 Monitor LCD – 4 szt.
1.8 Skaner – 1 szt.
1.9 Urządzenie wielofunkcyjne – 2 szt.
1.10 Drukarka laserowa z podajnikiem kopert – 2 szt.
1.11 Oprogramowanie – 3 szt.
1.12 Drukarka – 10 szt.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, zawierający rodzaj sprzętu wraz z oprogramowaniem oraz jego
wyposażeniem, określony został w Specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik nr 1 do siwz.
3. Wykonawca w ramach oferty zobowiązuje się:
3.1 zagwarantować kompatybilność (bezpieczeństwo, stabilność i wydajność) nowych urządzeń z istniejącym
systemem plików;
3.2 zaoferować przedmiot zamówienia fabrycznie nowy, kompletny i przygotowany do eksploatacji –
proponowane urządzenia systemu winne być wyprodukowane w 2012 r.;
3.3 dostarczyć oprogramowanie w najnowszej aktualnej wersji;
3.4 zaoferować przedmiot zamówienia posiadający deklarację zgodności CE, zapewniający bezpieczną i
higieniczną pracę zgodnie z obowiązującymi na terenie Rzeczpospolitej Polskiej normami i przepisami;
3.5 uwzględnić akcesoria niezbędne do podłączenia, uruchomienia i sprawdzenia zaproponowanego sprzętu w
miejscu użytkowania;
3.6 dostarczyć, wnieść, zamontować, uruchomić oraz przetestować sprzęt we wskazanych przez
Zamawiającego lokalizacjach (Sąd Okręgowy w Białymstoku, Sąd Rejonowy w Białymstoku, Sąd Rejonowy w
Bielsku Podlaskim);
3.7 udzielić pełnej gwarancji producenta na proponowany sprzęt z uwzględnieniem wymagań szczegółowych
Zamawiającego wyszczególnionych w § 5 wzoru umowy, stanowiącego Załącznik nr 8 do siwz.;
3.8 zapewnić dostęp do pomocy technicznej, umożliwiając zgłaszanie wad lub usterek za pomocą Internetu lub
telefonicznie;
3.9 zapewnić Zamawiającemu dostęp do aktualizacji sterowników za pośrednictwem serwisu internetowego.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
30213000, 30213100, 30232110, 30216110, 32420000, 30231300, 48000000 - JA08

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 552 512,31 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena



Dz.U./S S223
20/11/2012
366937-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

20/11/2012 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP-361-8/12/I

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2012/S 190-312414 z dnia 3.10.2012

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

15.11.2012

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Maxto Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością S.K.A.
ul. Reduta 5
31-421 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 452 591,09 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 552 512,31 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23,00

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
1. Zamówienie należy zrealizować w terminie do dnia 21.12.2012 r.
2. W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego w
SIWZ, Wykonawca winien złożyć wraz z ofertą Specyfikację techniczną proponowanego sprzętu (sporządzoną
zgodnie z treścią Załącznika nr 1 do siwz) oraz wymagane w Specyfikacji technicznej, stanowiącej Załącznik nr
1 siwz dokumenty.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:312414-2012:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl


Dz.U./S S223
20/11/2012
366937-2012-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

20/11/2012 S223
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej
z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
lub zaniechania czynności do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej
opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego
certyfikatu.
3. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w
taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem terminu do jego wniesienia.
4. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego, stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, albo w
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
16.11.2012

www.uzp.gov.pl

